АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2012                          № 756

г. Уссурийск

     О назначении публичных

     слушаний

 В  соответствии   с   Федеральным   законом   от  06  октября  2003  года

№ 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации”, Уставом Уссурийского городского округа,

Положением о публичных слушаниях в Уссурийском городском округе,

утвержденным решением Думы Уссурийского городского округа от 28

февраля 2007 года № 567-НПА, Положением о бюджетном процессе в

Уссурийском городском округе, утвержденным решением Думы

Уссурийского городского округа от 11 марта 2008 года № 743-НПА, по

инициативе главы Уссурийского городского округа – главы администрации

Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на 12 апреля 2012 года и вынести на

публичные слушания с участием жителей Уссурийского городского округа

отчет об исполнении бюджета Уссурийского городского округа за 2011 год.

         2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению публичных слушаний (прилагается).

         3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

2

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации в течение семи рабочих дней с момента

издания данного постановления.

4. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Уссурийского городского округа.

 5. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его

опубликования.

         6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Р.М.Сяченкову.

Глава Уссурийского городского округа-

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                  С.П.Рудица

3

                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                            постановлением  администрации

                                                                            Уссурийского городского округа

                                                                       от 19.03.2012  № 756

Состав

организационного комитета по подготовке

и проведению публичных слушаний

Корнева Елена

Васильевна

заместитель начальника финансового управления,

начальник бюджетного отдела финансового

управления администрации Уссурийского городского

округа;

Костина Ольга

Ивановна

начальник финансового управления администрации

Уссурийского городского округа;

Литвинов Николай

Илларионович

председатель постоянной депутатской комиссии по

бюджету, налогам и финансам, депутат  Думы

Уссурийского городского округа от избирательного

округа № 1 (по согласованию);

Сидорова Татьяна

Дмитриевна

начальник отдела по работе с общественными и

религиозными объединениями управления по связям с

общественностью и взаимодействию с силовыми

структурами администрации Уссурийского городского

округа;

Сяченкова Евгения

Александровна

начальник отдела мониторинга и анализа

нормативных правовых актов нормативно-

правового управления администрации Уссурийского

городского округа;

Чаус Лилия

Витальевна

заместитель начальника финансового управления

администрации Уссурийского городского округа.